
SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES 
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

Edital nº 02/2025 – EEMTI MONSENHOR JOSÉ GERARDO FERREIRA GOMES

O(a)  Diretor(a)  Escolar  da  EEMTI  MONSENHOR  JOSÉ  GERARDO  FERREIRA 
GOMES,  INEP:  23025140,  no uso de suas atribuições legais  e  CONSIDERANDO 
carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como disposto no Art. 4º, da Lei 
Complementar nº 22/2000 e alterações, RESOLVE:

Resultado das Solicitações de Inscrições e Horário de Apresentação dos Planos

ESPANHOL SITUAÇÃO
DATA 

APRESENTAÇÃO DO 
PLANO

Esthepany Melo da Silva DEFERIDA 06 de Agosto – 14:00
Dariana Dávila Carvalho Silva DEFERIDA 06 de Agosto – 14:30

______Sobral____, _Ceará, _06__ de ___Agosto__ de 2025
Local e Data

_


